uzun haliyle, sonraki kullanımlarda kısaltılmış olarak verilmelidir. Dosya ve

gömlek numaraları ile belge tarihi de aşağıdaki örneklere uygun olarak

verilmelidir.

Genelkurmay Askeri Tarih ve Stratejik Etüt Başkanlığı Arşivi (=ATASE),

Osmanlı Rus Harbi (=ORH). 1/7/616, 14 Mayıs 1293 [26 Mayıs 1877].

ATASE, ORH. 6/137, 9 Temmuz 1293 [21 Temmuz 1877].

9.2. Kitaplara yapılan atıflarda yazar adı ve soyadı, eser adı, (varsa cilt

numarası), (varsa çeviren), yayınevi, yayımlandığı yer yayımlandığı tarih ve

sayfa numarası aşağıdaki örneklere uygun olarak sırayla verilmelidir.

Tek yazarlı kitap:

Nikolai Epanchin, Operations of General Gurko’s Advance Guard in 1877,